ch o ru m  , iu x ta  apothecam Nicolai Turchi cendaerii, anno Dominice 

N ativ ita tis  m c c c l x x v ,  indicione x i i  secundum cursum Janue, die 

veneris  x i i i  m ensis juliij, paulo post vesperas.

( Archivio Notarile in Genova: Libro di Antonio di Credenza per gli anni 

1 37 5-1 41S , car. S recto).

— io 5 —
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DOCUMENTO IV.

1386, 25 Giugno

ominus Petrus de Campofregoso qm. Rollandi vendit 

Ill.mo et M.00 D. D. Antonioto Dei grada Janue Duci 

quandam domunculam positam in F axolo  extra por

tam sancti Thom e; cui coheret antea via publica, 

retro terra heredum qm. Johannis de M agnerri et ab 

utroque latere domus heredum qm. domini Petri Recchanelli... ; et est 

illa domus que fuit Oddini de Albingana et postea dicti domini Petri 

Recchanelli et deinde Francisci Ricii, a quo Francisco eam emit 

dictus dominus Petrus de Campofregoso . . . , pro pretio librarum 

quadraginta (sic) januinorum . . . .  Actum in sala superiori ma

gnifici Palatii Ducalis, anno Dominice Nativitatis m c c c l x x x v i ,  in

dictione vili secundum morem Janue, die lune xxv  junii, circa primam.

(Archivio del Principe D ’ Oria in Genova).

— io 6 —

DOCUMENTO V.

1497, 5 Dicembre

obis Illustri Domino Ducali Gubernatori et Magnifico 

Consilio dominorum Antianorum civitatis Janue reve

renter exponitur per Gregorium A durnum  procura

torem Petri, Pauli, Baptiste et Philippi fratrum de 

Justinianis qm. domini Gabrielis, quod ipsi tamquam 

heredes dicti qm. domini Gabrielis eorum patris, seu alio quovis titulo, 

habent quandam domum cum terra et domunculis sitam in villa 

Fassoli sub suis confinibus, que indiget maxima reparatione et 

quasi corruit. Hinc est quod necessitat ipsos ad ipsam domum 

terram et domunculas vendendas, maxime etiam quia dicta domus
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videtur p ig n o ra ta  a multis annis citra heredibus qm. Nicolai de 

M arinis  p ro  c e r ta  quantitate pecunie ut asseritur. Sed ex ipsas 

d om o et te rra  n o n  reperiunt juxtum precium, ex eo maxime quia 

vociferatu r d ic ta m  domum et terram ac domunculas esse obligatas 

seu p roh ib itas  a lien ari, vigore cuiusdam asserti testamenti alicuius 

ex p re d e ce sso r ib u s  dictorum fratrum de Justinianis, et ut dicitur 

v ig o r e  cu iu sd a m  asserti testamenti qm. domine Margarite uxoris 

qm. d o m in i P e tr i  Recchaneli ; de qua prohibitione non constat. 

Sed e tiam  si con staret, adversus eam dispensandum esset per Do